- 2 -

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  5.03.2018                                                                     №  67р
	Об утверждении Плана реализации мер по исполнению принятых обязательств по социально-экономическому развитию и оздоровлению финансов муниципального образования Юрьев-Польский район

В целях организации исполнения п.5 постановления администрации Владимирской области от 27.12.2017 №1150 «О мерах по реализации Закона области «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»:

1. Утвердить План реализации мер по исполнению принятых обязательств по социально-экономическому развитию и оздоровлению финансов муниципального образования Юрьев-Польский район в соответствии с соглашением от 19 февраля 2018 г. № 19 согласно приложению.
2. Заместителям главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, председателю комитета по культуре, начальнику управления по правовой и административной работе, главам администраций муниципальных образований обеспечить выполнение Плана и ежеквартально до 15 числа месяца, следующего за отчетным, начиная с апреля 2018 года, предоставлять в финансовое управление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район отчет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                  Е.В.Родионова
	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления делами

                                     О.В.Яшунина

Начальник управления по правовой и административной  работе

                                           Е.В.Коробченко

	Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальник финансового управления
                                     С.Е.Захаров

Файл сдан:

Заведующий отделом  информатизации                                               Е.В.Шеногин
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________
(подпись исполнителя)
Название файла: РА Об утверждении Плана реализации мер по исполнению принятых обязательств…
Исп. И.В.Шлынова   заместитель начальника финансового управления, начальник бюджетного отдела  2-21-91
 Разослать:

1. в дело 1 экз.

2. финансовому управлению 2 экз.

3. управлению по правовой и админ. работе 1 экз.
4. муниципальным образованиям город Юрьев-Польский, Красносельское, Небыловское, Симское 4экз.
5. председателю комитету по культуре 1 экз.

6. зам.главы адм.МО Ю-П р-н, н-ку управления образования 1 экз.
7. зам.главы адм.МО Ю-П р-н, н-ку управления экономики и планирования 1 экз.

8. зам.главы адм.МО Ю-П р-н, н-ку управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ 1 экз.